Notum sit universis quod cum Johannes de Zelant et Gerardus de Zelant fratres liberi quondam (dg: quon) Willelmi de Zelant domum et aream et molendinum equorum in eadem domo consistens sitorum' in Buscoducis in vico tendente a vico Vuchtensi ante habitationem quondam Arnoldi Berwout versus murum oppidi de Busco inter hereditatem Fijssie relicte quondam Henrici dicti Man ex uno et inter hereditatem Gerardi de Zelant et hereditatem quondam Henrici Hacken et aliorum vicinorum ibidem ex alio tendentes a primodicto vico retrorsum usque ad murum oppidi de Buscoducis cum suis juribus universis dedissent ad hereditarium pactum Danijeli filio quondam Johannis Godekens soen scilicet pro tribus grossis antiquis et uno denario antique pecunie annuatim exinde prius de jure solvendis atque pro hereditaria paccione sex modiorum siliginis mensure de Busco dictis Johanni de Zelant et Gerardo de Zelant fratribus (dg: annuatim ex) anno quolibet (dg: in mediatim) hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex dictis domo et area et molendino equorum cum suis juribus universis predictis solvenda prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis Nijcholaus dictus Coel filius quondam Johannis dicti Colen soen quendam campum tria iugera terre continentem situm infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum Donghen ad locum dictum Poeldonc inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Franconis Heijlen soen et quendam viam ibidem ex alio ut dicebat dicto Johanni de Zelant ad maiorem securitatem solutionis dicte paccionis duorum modiorum siliginis dicte mensure ab eodem Johanne de Zelant spectantis de dicta

hereditaria paccione sex (dg: modu) modiorum siliginis dicte mensure ut dicebat cum medietate ad eundem Nijcholaum spectante in dictis domo area et molendino equorum cum suis juribus universis ut dicebat dicto Johanni de Zelant ad pignus imposuit et hereditario jure firmiter 'et promisit super omnia de dicto campo warandiam et obligationem deponere 'deponere exceptis sex antiquis #grossis# ex eodem campo annuatim de jure solvendis. Testes datum supra.

BP 1182 p 824v 06 do 20-04-1402.

De broers Johannes van Herzel en Henricus van Herzel, kwv Johannes van Herzel, en Bartholomeus gnd Meus Spijerinc zvw Nijcholaus Spijerinc beloofden aan Sijmon van Vario, tbv etc, 100 oude Franse schilden met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1402; 10+31+24=65 dgn) te betalen op straffe van 2.

Johannes de Herzel Henricus de Herzel fratres liberi quondam Johannis de Herzel et Bartholomeus dictus Meus Spijerinc filius quondam Nijcholai Spijerinc promiserunt indivisi super omnia Sijmoni de Vario ad opus etc centum aude scilde Francie ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos sub pena (dg: II ad) II 'duorum. Testes datum supra.